
SEKTION WALDSTÄTTE

Alfa Romeo 041

Emmenbrücke Hammer Auto Center AG, www.hammerautocenter.ch 288 88 88

Kerns J. Windlin AG, Stanserstr. 113, www.windlin.ch 666 01 01

Kriens J. Windlin AG, Sternmatt 10, www.windlin.ch 318 01 01

Audi 041

Kriens AMAG, Audi Center Luzern, www.kriens.amag.ch 348 09 09

BMW 041

Buochs Steiner Group AG, www.steiner-group.ch 248 60 50

Kriens Steiner Group AG, www.steiner-group.ch 248 70 95

Luzern Steiner Group AG, www.steiner-group.ch 248 70 48

Cupra 041

Kerns Nidfeld Garage AG, Stanserstr. 113, www.nidfeld.ch 666 01 01

Kriens Nidfeld Garage AG, Arsenalstr. 35, www.nidfeld.ch 310 91 81

Fiat/Abarth 041

Emmenbrücke Hammer Auto Center AG, www.hammerautocenter.ch 288 88 88

Ford 041

Sursee Centralgarage Sursee AG, www.ford-sursee.ch 921 11 44

Honda 041

Stans Amstutz Garage AG, www.amstutzgarage.ch 610 69 69

Hyundai 041

Emmenbrücke Sedel-Garage AG Luzern, www.sedelgarage.ch 429 67 67

Kerns J. Windlin AG, Stanserstr. 113, www.windlin.ch 666 01 01

Kriens J. Windlin AG, Sternmatt 10, www.windlin.ch 318 01 01

Jaguar 041

Ebikon Emil Frey Ebikon, www.emilfrey.ch/ebikon 429 88 88

Jeep 041

Kerns J. Windlin AG, Stanserstr. 113, www.windlin.ch 666 01 01

Kriens J. Windlin AG, Sternmatt 10, www.windlin.ch 318 01 01

KIA 041

Ebikon Emil Frey Ebikon, www.emilfrey.ch/ebikon 429 88 88

Emmenbrücke Hammer Auto Center AG, www.hammerautocenter.ch 288 88 88

Kriens Emil Frey Kriens, www.emilfrey.ch/kriens 318 66 66

Sursee Auto Wyder AG, www.auto-wyder.ch 921 22 22

Land Rover 041

Ebikon Emil Frey Ebikon, www.emilfrey.ch/ebikon 429 88 88

Lexus 041

Udligenswil K. Flury AG, www.autocenterflury.ch 371 04 85

Mercedes-Benz 041

Ennetbürgen LUEG AG, Herdern 6, www.lueg.com 624 49 00

Luzern LUEG AG, Spitalstr. 8, www.lueg.com 429 04 29

Sursee LUEG AG, Sandgruebestr. 2, www.lueg.com 926 60 60

MINI 041

Luzern Steiner Group AG, www.steiner-group.ch 248 70 48

Mitsubishi 041

Ebikon Emil Frey Ebikon, www.emilfrey.ch/ebikon 429 88 88

Kerns J. Windlin AG, Stanserstr. 113, www.windlin.ch 666 01 01

Kriens J. Windlin AG, Sternmatt 10, www.windlin.ch 318 01 01

Nissan 041

Luzern-Littau Garage Marcel Stalder AG, www.garagestalder.ch 250 46 66

Neuenkirch Auto Eden AG, www.auto-eden.ch 467 17 17

Opel 041

Ebikon Emil Frey Ebikon, www.emilfrey.ch/ebikon 429 88 88

Kriens Emil Frey Kriens, www.emilfrey.ch/kriens 318 66 66

Sursee Auto Wyder AG, www.auto-wyder.ch 921 22 22

Peugeot 041

Alpnach Dorf Auto-Center Durrer AG, www.auto-centerdurrer.ch 670 14 14

Renault 041

Neuenkirch Auto Eden AG, www.auto-eden.ch 467 17 17

Saab 041

Emmenbrücke Sedel-Garage AG Luzern, www.sedelgarage.ch 429 67 67

Seat 041

Kerns Nidfeld Garage AG, Stanserstr. 113, www.nidfeld.ch 666 01 01

Kriens Nidfeld Garage AG, Arsenalstr. 35, www.nidfeld.ch 310 91 81

Skoda 041

Emmen AMAG Emmen, www.emmen.amag.ch 269 10 69

Smart 041

Luzern LUEG AG, Spitalstr. 8, www.lueg.com 429 04 29

SsangYong 041

Stans Amstutz Garage AG, www.amstutzgarage.ch 610 69 69

Subaru 041

Emmen Garage Burri Emmen AG, www.subaruburri.ch 260 66 63

Suzuki 041

Buochs Auto Bucher AG, www.auto-bucher.ch 624 50 20

Ebikon Emil Frey Ebikon, www.emilfrey.ch/ebikon 429 88 88

Giswil Auto Willi AG, Garage-Carrosserie, www.autowilli.ch 676 70 70

Kriens Emil Frey Kriens, www.emilfrey.ch/kriens 318 66 66

Toyota 041

Alpnachstad Auto Dall’Omo GmbH, www.autodallomo.ch 672 72 62

Buochs Auto Bucher AG, www.auto-bucher.ch 624 50 20

Giswil Auto Willi AG, Garage-Carrosserie, www.autowilli.ch 676 70 70

Udligenswil K. Flury AG, www.autocenterflury.ch 371 04 85

Volvo 041

Alpnach Dorf Auto-Center Durrer AG, www.auto-centerdurrer.ch 670 14 14

Emmenbrücke Hammer Auto Center AG, www.hammerautocenter.ch 288 88 88

VW 041

Buchrain AMAG Buchrain, www.buchrain.amag.ch 444 44 44

Markenvertreter in Ihrer Region


